A LA CARTE MENU

CAFE
SLOVAN




LOBBY BAR SNACKS

Domace pomazanky, rustikalne pecivo
90 g (obsahuje 1,5,7,8,9,10,11, “V")

Beef burger, hranolky
160 g (obsahuje 1,3,7)

Club sandwich s hranolkami
250 g (obsahuje 1,3,6,7)

Tatarsky biftek, hrianky
100 g (obsahuje 1,3,10)
Neodporuca sa, aby tepelne nespracované méso a vajcia

konzumovali deti, tehotné, dojciace Zeny a osoby s oslabenou imunitou.

Zapekana Ciabatta s narezmi roastbeef a syrom mozzarella
230 g (obsahuje 1,3,7,10)

PREDJEDLA A SALATY

Foie gras, hrianka, hruskové chutney
60 g (obsahuje 1,3,6,7)

Ceasar Salat, ancovicky, slanina, kuracie maso, majonéza, hrianka
220 g (cbsahuje 1,4,6,7,10)

Jemne zaudeny tuniak s kaviarom, listami mladého Spenatu

a citrusovym créme fraiche
80 g (obsahuje 1,4,6,7)

Salat pak choi so stratenym vajickom, granatové jablko
250 g (obsahuje 3,7,12, V", “C")

11.00 €

21.00 €

18.50 €

17.00 €

16.50 €

17.00 €

18.00 €

15.50 €

16.00 €

LOBBY BAR SNACKS

Homemade spreads, rustic bread and pastries
90 g (contains 1,5,7,8,9,10,11, V")

Beef burger, french fries
160 g (contains 1,3,7)

Club sandwich, french fries
250 g (contains 1,3,6,7)

Beef tartare, toasts
100 g (contains 1,3,10)
It is not recommended to eat uncooked met and eggs by children, pregnant,

breastfeeding women and persons with weakened immunity.

Baked Ciabatta with roastbeef and mozzarella cheese
230 g (contains 1,3,7,10)

APPETIZERS AND SALADS

Foie gras, toast, pear chutney
60 g (contains 1,3,6,7)

Ceasar salad, anchovies, bacon, chicken, mayonnaise, toast
220 g (contains 1,4,6,7,10)

Gently smoked tuna fish, caviar, mixed salad leaves,

citrus créme fraiche
80 g (contains 1,4,6,7)

Bok choy salad, poached egg, pomegranate grains
250 g (contains 3,7,12, V", “C")



Slepaci vyvar so zeleninou (rezance alebo pecenové knedlicky)
0,25 I (obsahuje 1,3,9)

Mrkvovy krém so zazvorom
0,25 | (obsahuje 7,9, V", “C")

Losos s grilovanou zeleninou a gremolatou
150 g (obsahuje 4,7, V", “C")

Hovadzi steak s petrzlenovym pyré, cibulovy dzem, peceny zeler
200 g (obsahuje 7,9,12,"C")

Telaci viedensky rezen, baby zemiaky mastené maslom
150 g (obsahuje 1,3,7)

BravCova panenska, visnova omacka, zapekané mrkvoveé pyré

S parmezanom
150 g (obsahuje 7,9,12)

Kuracie Supreme plnené suSenou paradajkou a syrom volovec,

Stuchané zemiaky so slaninou
200 g (obsahuje 7, “C")

Penne alla Arrabbiata
230 g (obsahuje 1,3,7,"V")

Linguine carbonara
230 g (obsahuje 1,3,7)

Krémoveé Spenatove rizoto s kiskami pecenej cvikly

a parmezanom
220 g (obsahuje 7,9, "V","C")

450 €

450 €

25.00 €

35.00 €

22.00 €

20.00 €

18.00 €

17.00 €

17.00 €

17.00 €

Chicken broth soup with vegetables (noodles or liver dumplings)
0,25 I (contains 1,3,9)

Carrot creamy soup, ginger
0,25 I (contains 7,9, “V", “C")

Salmon, grilled vegetables, gremolata
150 g (contains 4,7, V", "C")

Beef sirloin steak, parsley purée, onion jam, roasted celery
200 g (contains 7,9,12,"C")

Viennese schnitzel, buttered baby potatoes
150 g (contains 1,3,7)

Pork tenderloin, black cherry sauce, baked carrot purée,

parmesan cheese
150 g (contains 7,9,12)

Sun dried tomatoes and Volovec cheese stuffed

chicken breast Supreme, mashed potatoes, bacon
200 g (contains 7,"C")

Penne alla Arrabbiata
230 g (contains 1,3,7,"V")

Linguine carbonara
230 g (contains 13,7)

Creamy spinach risotto, roasted beetroot,

Parmesan cheese
220 g (contains 7,9,"V","C")



DEZERTY

Viyber syrovych narezov, orechy, ovocie, krekry
100 g (obsahuje 7,8)

Podla dennej ponuky

DETSKE JEDLA

Slepadi vyvar s rezancami a zeleninou
0,15 I (obsahuje 1,3,9)

Kuracie nugetky v panko strdhanke, zemiakové hranolky
100 g (obsahuje 1,3)

Spagety, kecup, syr
100 g (obsahuje 1,3,7, V")

Palacinky s dzemom, ovocim a ¢okoladou
120 g (obsahuje 1,3,7,8,"V")

Zoznam alergénov:

1 - Obilniny obsahujuce lepok, 2 - Kérovce a vyrobky z nich, 3 - Vajcia a vyrobky z nich,
4 - Ryby a vyrobky z nich 5 - Arasidy a vyrobky z nich, 6 - Séjové zrna a vyrobky z nich,
7 - Mlieko a vyrobky z neho, 8 - Orechy : mandle, lieskovce, viasské,

keSu, pekanové, para, makadamiové, pistacie,

9 - Zeler a wyrobky z neho, 10 - Hor€ica a vyrobky z nej,

11 - Sézamové semena a vyrobky z nich 12 - Oxid siricity a siriCitany,

13 - VICI bob a vyrobky z neho, 14 - Makkyse a vyrobky z nich

S diétnymi poziadavkami sa prosim obratte na nas personal.

Uvedené ceny su konec¢né vratane DPH. Hmotnost masovej zlozky je uvedena v surovom stave.
V cukrarskych vyrobkoch mézu byt pouzité farbiva, ktoré mézu mat

nepriaznivé Ucinky na ¢innost a pozornost deti.

Cennik je platny od 01.01.2023. Prevadzka: Interhouse Kosice, a.s., Hlavna 1, 040 01 KoSice
Zodpovedny F&B manazér: Martin Kotrady, t.¢.: 055 325 11 00

“V" - jedld vhodné pre vegetarianov
“C" - jedla vhodné pre celiaikov

14.00 €

3.50 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

DESSERTS

Assorted cheese platter, nuts, fruit, crackers
100 g (contains 7,8)

According to daily offer

CHILDREN MENU

Chicken broth soup, noodles, vegetables
0,15 I (contains 1,3,9)

Panko breadcrumbs chicken nuggets, french fries
100 g (contains 1,3)

Spaghetti, ketchup, cheese
100 g (contains 1,3,7,"V")

Crepes with jam fruits and chocolate
120 g (contains 1,3,7,8, V")

Allergens:

1 - Cereals containing gluten, 2 - Crustaceans and crustacean products, 3 - Eggs and egg products,
4 - Fish and fish products 5 - Peanuts and peanut products, 6 - Soybeans and soy products,

7 - Milk and milk products, 8 - Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, macadamia, pecans, Brazil nuts,
cashew and pistachios

9 - Celery and celery products, 10 - Mustard and mustard products,

11 - Sesame seeds and sesame products, 12 - Sulphur dioxide and sulphites,

13 - Lupine and lupine products, 14 - Shellfish and shellfish products

For all dietary requirements, please ask your waiter.

All prices above are final, including VAT. The weight of the meats is stated in their raw state.
Our desserts could contain additives which could have negative

impact on children'’s attention.

Prices calculated on 01.01.2023. Outlet: Interhouse Kosice, a.s., Hlavna 1, 040 01 KoSice
Responsible F&B manager: Martin Kotrady, 055 325 11 00

"V - vegetarian meals
“C" - gluten free meals



AZIJSKE MENU

POLIEVKA

Tom Kha Gai

0,50 I (cbsahuje 4,11)

Kuracia polievka s kokosovym mliekom, s chilli, zazvorom,
korenom galangu, hlivou ustricovou a cerstvou limetkou

SALAT

Indonézsky kapustovy Salat

250 g (obsahuje 6,8)

Cervena kapusta, paprika, mrkva, jarna cibulka,
Cerstva mata, bazalka, kesu orechy a cerstva limetkova
zalievka so zazvorom

HLAVNE JEDLA

RyZoveé rezance s kuracim masom

450 g (obsahuje 3,4,6,11)

Kombinacia arasidového masla, zelenej kari pasty,

kokosoveého mlieka, mlady hrasok, jarna cibulka a Cerstva limetka

.Nasi Goreng”

450 g (obsahuje 1,3,4,6,11)

Ryza, kuracie méso, cervena cibula, kombinacia
Indonézskych omacok, sojoveé klicky, zazvor a cesnak

DEZERT

Ryzovy puding s mangom

150 g (obsahuje 7)

Tradiény dezert z juhovychodnej Azie

vyrobené z lepkavej ryze, Cerstvého manga a kokosoveho mlieka

8.00 €

15.50 €

17.00 €

20.00 €

6.50 €

ASIAN MENU

SOUP

Tom Kha Gai

0,50 I (contains 4,11)

Chicken soup with coconut milk, chilli, galangal root,
ginger, oyster mushroom and fresh lime

SALAD

Indonesian cabbage salad

250 g (contains 6,8)

Red cabbage, bell pepper, carrot, spring onion,

mint leaves, basil, cashew nuts and freshly made lime
dressing with ginger

MAIN COURSES

Rice noodles with chicken

450 g (contains 3,4,6,11)

Peanut butter, green curry paste and coconut milk sauce
green peas, spring onion and fresh lime

.Nasi Goreng”

450 g (contains 1,3,4,6,11)

Rice, chicken, red onion, ginger, garlic, mixure of “Indonesian sauces”
and fresh soya sprouts

DESSERT

Mango sticky rice

150 g (contains 7)

Traditional Southeast Asian dessert

made of glutinous rice, fresh mango and coconut milk



NAPOJE
DRINKS

CAFE
SLOVAN




POHAR VINA | WINE BY GLASS

BIELE VINA | WHITE WINES

Riesling Medium
suché / dry, Via Magna

Sauvignon Classic DSC
suché / dry, Vino Nichta

Pinot Grigio DOC
suché / dry, Zorzetig, Taliansko / Italy

RUZOVE ViNA | ROSE WINES

Frankovka Modra Rosé

polosladké / semi - sweet, Vino Nichta

CERVENE VINA | RED WINES

Cabernet Sauvignon CHOP
suché / dry, Jankacky a Podhorsky

Merlot DSC
suché / dry, Via Magna

Primitivo di Manduria ZOLLA
suché / dry, Vigneti del Salento, Taliansko / Italy

15 ¢

15 ¢

15 ¢

15 ¢

15 ¢

15 ¢

15 ¢

6.20 €

580 €

6.80 €

580 €

6.20 €

580 €

6.80 €

KORAVIN | WINE BY GLASS

Chablis Le Finage
suché / dry, La Chablisien

Brunello di Montalcino DOCG

suché / dry, Piancornelo

APERITIVY | APERITIVES

Martini dry

Martini rosso

Martini bianco
Campari bitter 25%
Bentianna Aperitif 13%

LIKERY | LIQUERS

Dr. Krammer
Demanovka horka 38%
Becherovka 38%

Fernet Stock 40%
Fernet Stock Citrus 30%
Amaretto Disaronno 28%
Jagermeister 35%
Baileys 17%

Drambuie 40%
Cointreau 40%

Unicum Szliva 35%

7

15 ¢

15 ¢

10 cl
10 cl
10 cl
10 cl
10 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

20.00 €

24.50 €

490 €
490 €
490 €
7.80 €
7.80 €

7.20 €
490 €
490 €
490 €
490 €
490 €
550 €
550 €
7.80 €
6.70 €
550 €



Hruskovica Traditional Marsen 52%
Slivovica Traditional Marsen 52%

ODRODOVE DESTILATY

Marhulovica (Velkopavlovicka) Marsen 42,3%
Visnovica (Ciganska) Marsen 42,3%
Malinovica Marsen 42,3%

4 |
4 |

4l
4l
4l

590 €
590 €

9.90 €
8.90 €
34.90 €

Tequila Don Julio Blanco 38%
Tequila Don Julio Reposado 38%
Tequila José Cuervo Blanco 38%
Tequila José Cuervo Reposado 38%

Gin Beefeater

Gin Tanqueray 43,1%

Gin Tanqueray Flor de Sevilla 41,3%
Gin Monkey 47 Dry 47%

Gin Mare 42,7%

Gin Hendricks 41,4%

Gin Toison 47%

Gin Toison Ruby 38%

Vodka Marsen 40%

Vodka Absolut Blue 40%

Vodka Finlandia 40%

Vodka Beluga 40%

Vodka Ketel One 40%

Vodka Smirnoff Red 37,5%

Vodka Smirnoff Green Apple 37,5%

4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

38.90 €
9.90 €
7.80 €
550 €

490 €
550 €
6.70 €
14.50 €
11.20 €
38.90 €
7.80 €
7.80 €

550 €
490 €
490 €
7.80 €
6.70 €
490 €
490 €



RUM

Zacapa 23 y.0.40%

Zacapa XO 40%

Diplomatico Reserva 12 y.o. 40%
Plantation Extra Old 20th 40%
Rum Don Papa 40%

Rum Ron Centenario 20 y.0. 40%
Rum Havana Club 3 y.0. 40%
Rum Captain Morgan Spiced 35%
Pampero Anniversario 40%

El Pasador de Oro XO 40,1%

El Pasador de Oro Pasion 38%

El Pasador de Oro Gran Reserva

KONAKY | COGNAC

Rémy Martin V.S.0.P. 40%
Rémy Martin X.0. 40%
Martell V.S. 40%

Martell V.S.O.P. 40%
Martell X.0. 40%

ARMAGNAC & BRANDY

Karpatské brandy Special 40%
Armagnac Sauval 10 y.0. 40%
Metaxa 5* 38%

Metaxa 7* 40%

4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l
4l

4l
4l
4l
4l

1330 €
2450 €
9.90 €
12.20 €
9.90 €
11.20 €
490 €
490 €
6.70 €
11.20 €
12.20 €
14.50 €

11.20 €
32.00 €

3.90 €
1330 €
39.00 €

6.70 €
9.90 €
490 €
550 €

BLENDED WHISKY

Jameson 40%

Chivas Regal 12 y.0. 40%
Johnnie Walker red 40%
Johnnie Walker black 40%
Johnnie Walker blue 40%

TENNESSEE & BOURBON WHISKEY

Jack Daniels 40%
Bulleit Original 45%
Bulleit Rye 45%

SINGLE MALT WHISKEY

Glenfiddich 15 y.o0. 40%
Talisker 10 y.o. 45,8%
Singleton 12 y.0. 40%
Cardhu 12 y.0. 40%
Lagavulin 16 y.0. 43%

4l
4l
4l
4l
4l

4 |
4 |
4 |

4l
4l
4l
4l
4l

490 €
7.80 €
490 €
38.90 €
39.00 €

550 €
6.70 €
38.90 €

11.20 €
7.80 €
7.80 €
7.80 €

12.20 €



MINERALNE VODY | MINERAL WATERS

Natura (sytena |sparkling)

Natura (jemne sytena|semi-sparkling)
Natura (nesytena | still)

Rémerquelle (syteny|sparkling)
Rémerquelle (nesyteny | still)
Rémerquelle (syteny|sparkling)
Rémerquelle (nesyteny | still)

0.30 |
0.30 |
0.30 |
0.25
0.25
0.75 |
0.75 |

210€
210€
210€
240 €
240 €
4.80 €
4.80 €

NEALKOHOLICKE NAPOJE | SOFT DRINKS

Cappy dzus | Cappy juice

( Pomarang; Jablko; Ananas; Grapefruit;
Jahoda; Multivitamin; Cierna ribezla
Orange; Apple; Pineapple; Grapefruit;
Strawberry; Multivitamin; Blackcurrant )

Coca/ Cola - original / zero
Fanta

Sprite

Tonic Kinley - Original | Ginger

Fuze ladovy Caj|Fuze Ice Tea
( Zeleny ¢aj; Cierny ¢aj- Broskyna; Cierny ¢aj - Citrén
Green tea; Black Tea - Peach; Black Tea - Lemon )

Fresh pomaranc|Fresh orange juice
Fresh grapefruit|Fresh grapefruit juice

0.25

0.20 |
0.20 |
0.20 |
0.25
0.25

0.10 |
0.10 |

260 €

260 €
260 €
260 €
260 €
260 €

3.50€
3.90 €

KAVA | COFFEE

Ristretto

Espresso

Espresso lungo

Espresso doppio

Espresso macchiato

Cappucino

Latte macchiato

Espresso decaffeinato
Viedenska kava|Viennese Coffee
AlZirska kava | Algerian Coffee
rska kava | Irish Coffee

Latte macchiato s Baileys|with Baileys
'adova kava so Slahackou

Iced Coffee, Whipped cream

2.70 €
2.70 €
2.70 €
3.80€
2.70 €
3.30€
3.60 €
2.70 €
410¢€
510 €
6.10 €
6.50 €
3.90 €

Na poziadanie Vam radi pripravime kavu s rastlinnym mliekom.

We will be happy to prepare a coffee with non diary

milk substitute for you upon request.
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PORCIOVANY BIO CAJ JULIUS MEINL

BIO JULIUS MEINL TEABAG
Cierny ¢aj | Black tea (Assam Spirit of India)
Zeleny Caj | Green tea (Pure Chun Mee)
Zeleny Caj | Green tea (Jasmin Chung Hao)
Bylinkovy Caj | Herbal tea (Refreshing Mint)
Bylinkovy Caj | Herbal tea (Mountain Herbs)
Ovocny Caj | Fruit tea (Fruit Symphony)

SYPANY CAJ JULIUS MEINL
JULIUS MEINL LOOSE TEA

Cierny ¢aj | Black tea (Darjeeling Monteviot)
Zeleny Caj | Green tea (Blue Sky)

Rooibos ¢aj | Rooibos tea (Strawberry Cream)
Bylinkovy Caj | Herbal tea (Camomile)

Ovocny Caj | Fruit tea (Berry Cocktail)

Ovocny Caj | Fruit tea (Juicy Pomegranate)

48
48
48
2g
25¢g

48

3.10€

3.10€

3.10 €

3.10€

3.10€

3.10 €

3.60 €

3.60 €

3.60 €

3.60 €

3.60 €

3.60 €

SPECIALNA PONUKA CAJOV
TEA SPECIAL OFFER

Cerstva méta | Fresh Mint
Cerstvy zazvor | Fresh Ginger and Lemon

Cerstva mata a zazvor | Fresh Mint and Ginger

HORUCA COKOLADA
HOT CHOCOLATE

MlieCna Cokolada “Vicie” | Milk Chocolate

Tmava Cokolada “Vicie" | Dark Chocolate

il

/8
78

/8

100 g

100 g

3.60 €

3.60 €

3.90 €

4.90 €

4.90 €



KOKTAILY | COCKTAILS KOKTAILY | COCKTAILS

Conrad’s Legacy (Signature Drink) 18,5 cl 8.40 € Grapefruit Collins 24 ¢l 7.40 €
Prosecco Bedin, Dr. Krammer, citrusovy prach Beefeater gin, Sirup grep - bazalka, citrénova Stava

Prosecco Bedin, Dr. Krammer, Lemon dust Beefeater gin, Sirup grapefruit - basil, Lemon Juice

Old Fashioned 6 cl 8.90 € Espresso Martini 10 cl 7.80 €
Bulleit Original, cukor, Angostura bitter Espresso, Vodka Finlandia, Kahlua, Skorica

Bulleit Original, sugar, Angostura bitter Espresso, Vodka Finlandia, Kahlua, Cinnamon

Negroni 9 cl 8.90 € Poison Apple 22 cl 8.90 €
Gin, Martini Rosso, Campari Rum pampero anniversario, Apple Cider,

Gin, Martini Rosso, Campari Angostura Bitter, Skorica

Rum pampero anniversario, Apple Cider,
Angostura Bitter, Cinnamon

Gimlet 11 cl 8.90 €

Gin, Limetkova $tava, Simple sirup
Gin, Lemon Juice, Simple sirup

Mojito 12 ¢l 7.40 €
i Rum Havana Club 3y.0., limeta, mata, cukor
Old Cubanita 20 c 9.90 € Rum Havana Club 3y.0., lime, mint, sugar
Prosseco Bedin, Jameson 40%,
Sirup ananas - mata, citrénova stava v
Prospseco Bedin, Jameson 40%, Pina Colada 13 cl 7.40 €
Sirup pinneapple - mint, Lemon Juice Rum Havana Club 3y.0. 40%, smotana

Monin kokos, ananasovy dZUs
Rum Havana Club 3y.0. 40%, cream
Monin cocos, pinneapple juice
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MOCKTAILY | MOCKTAILS

Rose Spritz

Tonic, Nochino

Bazova limonada s chia a citrusovou penou
Sirup baza - citrén, citrénova Stava, citr. pena, chia
Sirup elder - lemon, lemon juice, lemon foam, chia

Virgin Mojito
Limeta, mata, trstinovy cukor, sprite
Lime, mint, sugar, sprite

Virgin Colada
Ananasovy dZUs, Monin kokos, smotana
Pinneapple juice, Monin cocos, cream

Limondda Levandula-Ardnia
Lavender-Aronia Lemonade

Sirup levandula-arénia, citrénova Stava, filtrovana voda
Lavender-aronia syrup, lemon juice, filtered water

Berry limonada | Berry Lemonade
Berry cordial, séda
Berry cordial, soda

14

30l

20 cl

27 cl

35l

35l

5.80 €

4.50 €

510 €

510 €

510 €

510 €

PIVO | BEER

CAPOVANE | DRAUGHT
Pilsner Urquell 12°
FLASOVE | BOTTLED

Pilsner Urquell 12°
Birell nealko | Non - alcoholic

CIGARETY | CIGARETTES

Marlboro Red
Marlboro Light

CIGARY | CIGARS

Cohiba Siglo I.

Cohiba Siglo Il.

Cohiba Siglo IV.
Montecristo No. 4
Montecristo No. 5
Partagas Serie D No. 4

13

0401

0331
0331

490 €

3.50 €
350 €

530 €
530 €

49.00 €
69.00 €
75.00 €
39.00 €
35.00 €
46.00 €



